
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
Ачинский филиал

ПРИКАЗ

«//'» С4 2024 г. №

г. Ачинск

О проведении проверки знаний 
требований по электробезопасности 
1 группы у сотрудников

В связи с истечением сроков очередной проверки знаний у сотрудников 
Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ требований по 
электробезопасности 1 группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке знаний требований по 
электробезопасности 1 группы у сотрудников Ачинского филиала ФГБОУ 
ВО Красноярский ГАУ в составе:

- председатель комиссии - Пиляева О.В. - директор Ачинского филиала 
ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ;

- члены комиссии: Долгих П.П. - доцент, Генюш Ю.А. - слесарь- 
электрик.

2. Комиссии 07.10.2024 г. по 09.10.2024 г. провести очередную проверку 
знаний требований по электробезопасности по программе «Проверка знаний 
требований по электробезопасности 1 группы».

3. Комиссии результат проверки знаний требований по 
электробезопасности 1 группы сотрудников оформить протоколом.

4. Специалисту по кадрам Тесленко А.С. довести данный приказ до лиц 
касающихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Пиляева


		2024-10-23T14:06:48+0700
	Пиляева Ольга Владимировна




